
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

柳瀬ダム堤体観測設備設置業務
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地)
令和5年09月06日～令和6年03月31日
測量

分任契約職　総合技術センター所長　染谷健司
（埼玉県さいたま市桜区）

令和5年9月5日
国際航業（株）
(東京都新宿区北新宿)

9010001008669
一般競争入札（総合評価落
札方式）

17,809,000 16,826,700 94.5% -

小穗口・奈良沢積雪深計測装置等設置工事
(群馬県利根郡みなかみ町藤原地内　小簿口観測所外２箇所)
令和5年09月21日～令和6年02月17日
電気工事

分任契約職　沼田総合管理所長　森合正人
（群馬県沼田市上原町）

令和5年9月20日
（有）タイプエス
(群馬県前橋市荒牧町)

8070002007459
一般競争入札（総合評価落
札方式）

8,316,000 8,250,000 99.2% -

矢木沢・奈良俣ダム貯水池堆砂測量
(群馬県利根郡みなかみ町藤原字矢木沢地内及び洗ノ沢地内)
令和5年09月15日～令和6年03月15日
測量

分任契約職　沼田総合管理所長　森合正人
（群馬県沼田市上原町）

令和5年9月14日
（株）共栄テック
(大阪府吹田市江坂町)

3120901006163
一般競争入札（総合評価落
札方式）

35,673,000 28,820,000 80.8% -

大和田8号建物屋根改修工事
(千葉県八千代市村上3097)
令和5年09月08日～令和5年12月06日
建築一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸
樹
（千葉県八千代市村上）

令和5年9月7日
ホーナン建設工業（株）
(千葉県君津市外箕輪)

8040001052161
一般競争入札（総合評価落
札方式）

7,260,000 4,198,700 57.8% -

大和田機場天井照明設備工事
(千葉県八千代市市村上3139　大和田機場)
令和5年09月08日～令和5年12月16日
電気工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸
樹
（千葉県八千代市村上）

令和5年9月7日
（株）信光電設
(千葉県香取市観音)

9040001064313
一般競争入札（総合評価落
札方式）

7,612,000 5,478,000 72.0% -

埜原放流警報局移設工事
(千葉県印西市大字酒直卜杭地内　埜原放流警報局外２箇所)
令和5年09月20日～令和5年11月15日
電気工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸
樹
（千葉県八千代市村上）

令和5年9月19日
（株）大崎コンピュータエンヂニアリング
(千葉県千葉市中央区問屋町)

5010701001910
一般競争入札（総合評価落
札方式）

2,959,000 2,857,800 96.6% -

大和田機場高圧受変電設備整備工事
(千葉県八千代市市村上3139　大和田機場)
令和5年09月30日～令和7年03月25日
電気工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸
樹
（千葉県八千代市村上）

令和5年9月29日
（株）有電社
(東京都新宿区西新宿)

1011001023797
一般競争入札（総合評価落
札方式）

19,426,000 19,360,000 99.7% -

調整池堤防他測量業務
(千葉県佐倉市飯野町地内他)
令和5年09月30日～令和6年03月18日
測量

分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸
樹
（千葉県八千代市村上）

令和5年9月29日
（株）日本インシーク
(千葉県千葉市中央区中央)

7120001040927
一般競争入札（総合評価落
札方式）

16,291,000 12,947,000 79.5% -

印旛沼情報伝達路設備設計業務
(千葉県八千代市村上3139　千葉用水総合管理所外3箇所)
令和5年09月23日～令和6年01月30日
電通設備調査設計

分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸
樹
（千葉県八千代市村上）

令和5年9月22日
（株）テレコムＣ＆Ｃ
(新潟県新潟市中央区上所上)

8110001007232
一般競争入札（総合評価落
札方式）

17,149,000 13,750,000 80.2% -

成田用水施設改築事業新川揚水機場特別高圧受変電設備外工事
(千葉県成田市新川地内（新川揚水機場）)
令和5年09月06日～令和7年06月30日
電気工事

分任契約職　千葉用水総合管理所成田用水事
業所長　綾木浩之
（千葉県成田市三里塚）

令和5年9月5日
（株）明電舎
(東京都品川区大崎)

4010701009640
一般競争入札（総合評価落
札方式）

435,600,000 429,000,000 98.5% -



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

成田用水施設改築事業高田加圧機場外土木施設整備工事
(千葉県山武郡芝山町高田地内外)
令和5年09月22日～令和6年05月28日
土木一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所成田用水事
業所長　綾木浩之
（千葉県成田市三里塚）

令和5年9月21日
（株）安藤建設
(千葉県香取郡多古町多古)

3040001061365 指名競争入札 146,179,000 133,980,000 91.7% -

利根大堰ＣＣＴＶ設備工事
(埼玉県行田市大字須加字船川4369　利根導水総合事業所)
令和5年09月21日～令和6年12月10日
電気工事

分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野
義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和5年9月20日
藤田ソリューションパートナーズ（株）
(群馬県高崎市飯塚町)

9070001008242
一般競争入札（総合評価落
札方式）

49,555,000 45,650,000 92.1% -

会の川合流工ゲート設備外整備工事
(埼玉県加須市北大桑地内)
令和5年09月27日～令和7年03月19日
機械設備工事

分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野
義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和5年9月26日
（株）ヤマテック
(京都府舞鶴市字吉坂寺屋敷)

2130001044139
一般競争入札（総合評価落
札方式）

30,921,000 28,754,000 93.0% -

秋ヶ瀬取水堰外測量業務
(埼玉県志木市宗岡地内他)
令和5年09月29日～令和5年12月23日
測量

分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野
義勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和5年9月28日
旭工榮（株）
(埼玉県行田市行田)

5030001086659
一般競争入札（総合評価落
札方式）

8,635,000 7,260,000 84.1% -

草木ダム貯水池堆砂測量業務
(群馬県みどり市東町座間地内他)
令和5年09月27日～令和6年03月15日
測量

分任契約職　草木ダム管理所長　奈良洋幸（群
馬県みどり市東町座間）

令和5年9月26日
（株）共栄テック
(大阪府吹田市江坂町)

3120901006163
一般競争入札（総合評価落
札方式）

10,417,000 10,010,000 96.1% -

新利根河口水閘門機場受変電設備工事
(茨城県稲敷市上之島３１１２　新利根河口水閘門機場)
令和5年09月13日～令和6年03月29日
電気工事

分任契約職　利根下流総合管理所長　小島幸
康
（茨城県稲敷市上之島）

令和5年9月12日
（株）有電社
(東京都新宿区西新宿)

1011001023797
一般競争入札（総合評価落
札方式）

81,840,000 80,740,000 98.7% -

霞ヶ浦・利根川河口堰年次報告書作成業務
(茨城県稲敷市上ノ島3112)
令和5年09月21日～令和6年02月17日
設計業務

分任契約職　利根下流総合管理所長　小島幸
康
（茨城県稲敷市上之島）

令和5年9月20日
（株）ＰＣＥＲ
(千葉県流山市鰭ケ崎)

1040001041971
一般競争入札（総合評価落
札方式）

8,580,000 6,853,000 79.9% -

荒川ダム総管貯水池堆砂測量業務
(埼玉県秩父市浦山地内外（浦山ダム）)
令和5年09月26日～令和6年03月25日
測量

分任契約職　荒川ダム総合管理所長　宮川省三
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和5年9月25日
国際航業（株）
(東京都新宿区北新宿)

9010001008669
一般競争入札（総合評価落
札方式）

33,143,000 26,697,000 80.6% -

霞ヶ浦用水水力発電設備水車整備工事
(茨城県筑西市西保末789-3　小貝川発電所)
令和5年09月22日～令和6年03月20日
電気工事

分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　桜井剣
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和5年9月21日
昱（株）
(茨城県土浦市千束町)

7010001036564
一般競争入札（総合評価落
札方式）

3,443,000 3,278,000 95.2% -

愛知用水流量観測設備工事
(愛知県日進市米野木町南山地内　愛知県尾張東部浄水場)
令和5年09月16日～令和6年01月23日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長　宮下武
士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和5年9月15日
東京計器（株）
(愛知県名古屋市中区錦)

3010801008436
一般競争入札（総合評価落
札方式）

19,987,000 19,346,800 96.8% -



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

上流管理所空調設備更新工事
(岐阜県加茂郡八百津町伊岐津志２４１－２)
令和5年09月26日～令和5年12月04日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長　宮下武
士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和5年9月25日
ミリオン電工（株）
(岐阜県中津川市手賀野)

4200001023570 指名競争入札 4,587,000 2,750,000 60.0% -

牧尾ダム堆砂対策事業計画検討整理業務
(長野県木曽郡木曽町及び王滝村地内)
令和5年09月16日～令和6年06月11日
設計業務

分任契約職　愛知用水総合管理所長　宮下武
士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和5年9月15日
パシフィックコンサルタンツ（株）
(愛知県名古屋市西区名駅)

8013401001509
一般競争入札（総合評価落
札方式）

20,955,000 20,350,000 97.1% -

牟呂松原頭首工調節ゲート外整備工事
(愛知県新城市一鍬田地内　牟呂松原頭首工)
令和5年09月08日～令和8年03月20日
機械設備工事

分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤昌
文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和5年9月7日
佐藤鉄工（株）
(富山県中新川郡立山町鉾木)

3230001006466
一般競争入札（総合評価落
札方式）

298,804,000 297,000,000 99.4% -

豊川用水支線水路ファームポンド他耐震照査業務
(愛知県豊橋市地内他)
令和5年09月27日～令和6年10月30日
設計業務

分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤昌
文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和5年9月26日
（株）エイト日本技術開発
(岡山県岡山市北区津島京町)

7260001000735
一般競争入札（総合評価落
札方式）

34,760,000 27,940,000 80.4% -

豊川用水支線水路改築事業構想検討業務
(愛知県豊橋市地内他)
令和5年09月27日～令和6年08月21日
設計業務

分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤昌
文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和5年9月26日
サンスイコンサルタント（株）
(京都府京都市下京区五条通新町西
入西錺屋町)

5130001017447
一般競争入札（総合評価落
札方式）

67,485,000 54,450,000 80.7% -

豊川用水二期西部幹線併設水路御津工区排水工外詳細設計業務
(愛知県豊川市御津町地内)
令和5年09月27日～令和6年03月04日
設計業務

分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤昌
文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和5年9月26日
サンスイコンサルタント（株）
(京都府京都市下京区五条通新町西
入西錺屋町)

5130001017447
一般競争入札（総合評価落
札方式）

7,876,000 6,490,000 82.4% -

大島ダム外堆砂測量業務
(愛知県新城市名号字杉本地内他)
令和5年09月02日～令和7年02月28日
測量

分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤昌
文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和5年9月1日
日本工営都市空間（株）
(愛知県名古屋市東区東桜)

4180001031246
一般競争入札（総合評価落
札方式）

16,632,000 13,420,000 80.7% -

宇連ダム堆砂測量業務
(愛知県新城市川合字大嶋地内)
令和5年09月08日～令和8年02月27日
測量

分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤昌
文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和5年9月7日
正和設計（株）
(滋賀県大津市打出浜)

9160001001106
一般競争入札（総合評価落
札方式）

38,412,000 33,000,000 85.9% -

岩屋ダム堆砂測量業務
(岐阜県下呂市金山町卯野原地内)
令和5年09月30日～令和6年03月20日
測量

分任契約職　岩屋ダム管理所長　中薗孝介
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

令和5年9月29日
（株）日本インシーク
(大阪府大阪市中央区南本町)

7120001040927
一般競争入札（総合評価落
札方式）

20,977,000 17,490,000 83.4% -

木曽川大堰上屋（Ｐ４・Ｐ５）改修工事
(愛知県稲沢市祖父江町馬飼地先)
令和5年09月21日～令和6年03月25日
建築一式工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　本田
毅
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和5年9月20日
（株）川瀬組
(岐阜県羽島市小熊町)

3200001010900
一般競争入札（総合評価落
札方式）

93,412,000 92,400,000 98.9% -



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

濃尾第二改築神場揚水機場外更新実施設計業務
(愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東２６－１)
令和5年09月21日～令和6年03月20日
設計業務

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　本田
毅
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和5年9月20日
若鈴コンサルタンツ（株）
(愛知県名古屋市西区中小田井)

7180001027679
一般競争入札（総合評価落
札方式）

46,134,000 37,620,000 81.5% -

長良導水電気防食設備調査設計業務
（三重県桑名市長島町西外面地内外）
令和5年9月21日～令和6年1月18日
電通設備調査設計

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　本田
毅
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和5年9月20日
（株）愛河調査設計
（愛知県名古屋市南区本知通）

9180001033634
一般競争入札（総合評価落
札方式）

8,393,000 6,930,000 82.6% -

管理棟事務室空調設備等改修工事
(三重県三重郡菰野町菰野7961-2)
令和5年09月30日～令和6年03月25日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　三重用水管理所　三好久雄
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和5年9月29日
（株）岡田電気
(大阪府大阪市東成区東今里)

4120001011955
一般競争入札（総合評価落
札方式）

19,129,000 14,234,000 74.4% -

三重用水施設放送設備外工事
(三重県三重郡菰野町菰野7961-2　三重用水管理所（菰野調整池）
外7箇所)
令和5年09月09日～令和6年05月31日
電気工事

分任契約職　三重用水管理所　三好久雄
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和5年9月8日
ＮＥＣネッツエスアイ（株）
(愛知県名古屋市中区錦)

6010001135680
一般競争入札（総合評価落
札方式）

23,771,000 21,780,000 91.6% -

中里ダム取水塔ゲート設備整備工事
(三重県いなべ市藤原町上之山田地内)
令和5年09月30日～令和6年06月28日
機械設備工事

分任契約職　三重用水管理所　三好久雄
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和5年9月29日
（株）北都鉄工
(石川県白山市福留町)

8220001006082
一般競争入札（総合評価落
札方式）

55,418,000 55,220,000 99.6% -

三重用水幹線水路狸谷サイホン外機能診断調査業務
(三重県いなべ市藤原町上之山田地内外)
令和5年09月09日～令和6年03月19日
地質・土質調査

分任契約職　三重用水管理所　三好久雄
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和5年9月8日
ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ（株）
(富山県富山市奥田新町)

4230001001202
一般競争入札（総合評価落
札方式）

17,534,000 16,500,000 94.1% -

溢流堤アユふ化施設清掃等作業
(三重県桑名市福島地先)
令和5年09月13日～令和6年01月31日
その他の工事

分任契約職　長良川河口堰管理所長　荒川敏
之
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和5年9月12日
霞興業（有）
(三重県桑名市長島町白鶏)

1190002017502
一般競争入札（総合評価落
札方式）

4,279,000 4,015,000 93.8% -

令和５年度味噌川ダム堆砂測量業務
(長野県木曽郡木祖村小木曽地内)
令和5年09月07日～令和6年02月20日
測量

分任契約職　味噌川ダム管理所長　市川滋己
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和5年9月6日
（株）家永技建
(大阪府交野市幾野)

7120001151229
一般競争入札（総合評価落
札方式）

10,252,000 8,041,000 78.4% -

室生ダム鹿高水位計改修工事
(三重県名張市大字安部田宇陀川地先　鹿高水位観測所)
令和5年09月06日～令和6年03月20日
電気工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　杉浦友
宣
（三重県名張市下比奈知）

令和5年9月5日
奥滝電気（株）
(京都府京丹後市網野町浅茂川)

6130001042857 指名競争入札 3,256,000 3,080,000 94.6% -

一庫ダム除草等工事
(兵庫県川西市一庫字唐松地内他)
令和5年09月06日～令和7年03月24日
その他の工事

分任契約職　一庫ダム管理所長　阪元恵一郎
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和5年9月5日
（株）森口
(兵庫県宝塚市星の荘)

8140001082090
一般競争入札（総合評価落
札方式）

10,802,000 9,570,000 88.6% -



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

日吉ダム監査廊外照明設備工事
(京都府南丹市日吉町中神子ヶ谷68)
令和5年09月21日～令和6年03月08日
電気工事

分任契約職　日吉ダム管理所長　石塚泰信
（京都府南丹市日吉町）

令和5年9月20日
マルヤ電気（株）
(大阪府大阪市東淀川区豊新)

2120001052976
一般競争入札（総合評価落
札方式）

10,615,000 10,153,000 95.6% -

亀岡寮外消防用設備更新工事
(京都府亀岡市大井町土田１－２２－１　亀岡寮外)
令和5年09月28日～令和5年12月26日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　日吉ダム管理所長　石塚泰信
（京都府南丹市日吉町）

令和5年9月27日
（株）京津管理
(京都府京都市山科区大塚丹田)

1130001024661 指名競争入札 3,322,000 2,160,884 65.0% -

日吉ダム貯水池堆砂測量業務
(京都府南丹市日吉町天若地内)
令和5年09月30日～令和6年03月17日
測量

分任契約職　日吉ダム管理所長　石塚泰信
（京都府南丹市日吉町）

令和5年9月29日
復建調査設計（株）
(広島県広島市東区光町)

4240001010433
一般競争入札（総合評価落
札方式）

26,928,000 21,560,000 80.1% -

湖西地区浚渫土搬出工事R05
(滋賀県高島市安曇川町四津川地内外)
令和5年09月20日～令和6年01月17日
土木一式工事

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　田野
弘明
（滋賀県大津市堅田）

令和5年9月19日
（株）中村組
(滋賀県大津市晴嵐)

3160001001433
一般競争入札（総合評価落
札方式）

20,020,000 18,370,000 91.8% -

池田ダム流木処理外工事
(徳島県三好市池田町ウエノ地内外)
令和5年09月12日～令和6年08月31日
その他の工事

分任契約職　池田総合管理所長　岩本浩
（徳島県三好市池田町）

令和5年9月11日
（株）石井組
(徳島県徳島市一宮町西丁)

2480001000206
一般競争入札（総合評価落
札方式）

22,946,000 18,205,000 79.3% -

早明浦ダム施設維持管理等工事
(高知県土佐郡土佐町田井地内外)
令和5年09月12日～令和6年08月31日
その他の工事

分任契約職　池田総合管理所長　岩本浩
（徳島県三好市池田町）

令和5年9月11日
（有）早明浦建設
(高知県土佐郡土佐町宮古野)

4490002012486
一般競争入札（総合評価落
札方式）

57,343,000 56,650,000 98.8% -

池田ダム貯水池堆砂除去工事
(徳島県三好市白地井ノ久保地内)
令和5年09月20日～令和5年12月23日
土木一式工事

分任契約職　池田総合管理所長　岩本浩
（徳島県三好市池田町）

令和5年9月19日
（株）山全
(徳島県三好市池田町白地井ノ久保)

3480001007605
一般競争入札（総合評価落
札方式）

10,395,000 9,460,000 91.0% -

池田ダム右岸法面調査解析業務
(徳島県三好市池田町ウエノ地内)
令和5年09月02日～令和6年02月13日
設計業務

分任契約職　池田総合管理所長　岩本浩
（徳島県三好市池田町）

令和5年9月1日
復建調査設計（株）
(広島県広島市東区光町)

4240001010433
一般競争入札（総合評価落
札方式）

37,719,000 30,800,000 81.7% -

早明浦寮改修設計業務
(高知県土佐郡土佐町田井９４５－１)
令和5年09月05日～令和6年02月01日
設計業務

分任契約職　池田総合管理所長　岩本浩
（徳島県三好市池田町）

令和5年9月4日
（株）ライト岡田設計
(高知県高知市北久保)

8490001001916 指名競争入札 4,213,000 3,256,000 77.3% -

岩瀬チェックバイパスゲート整備工事
(香川県三豊市山本町神田大字大水田　岩瀬チェック地内)
令和5年09月09日～令和6年03月01日
機械設備工事

分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和5年9月8日
丸島産業（株）
(大阪府大阪市中央区谷町)

2120001090019
一般競争入札（総合評価落
札方式）

14,025,000 13,750,000 98.0% -



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

東西分水工東部幹線１号流量計測設備工事
(香川県三豊市財田町財田中字堀2347　東西分水工)
令和5年09月09日～令和6年02月21日
電気工事

分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和5年9月8日
東京計器（株）
(東京都大田区南蒲田)

3010801008436
一般競争入札（総合評価落
札方式）

8,162,000 7,815,500 95.8% -

緊急対策水位調節堰外耐震補強工事
(香川県仲多度郡まんのう町東高篠地内外)
令和5年09月22日～令和6年06月30日
土木一式工事

分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和5年9月21日
（株）片桐興業
(香川県三豊市山本町辻)

8470001010423
一般競争入札（総合評価落
札方式）

58,982,000 58,850,000 99.8% -

阿讃トンネル機能診断調査業務
(徳島県三好市池田町白地地内～香川県三豊市財田町財田中地
内)
令和5年09月22日～令和6年03月16日
測量

分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和5年9月21日
復建調査設計（株）
(香川県高松市錦町)

4240001010433
一般競争入札（総合評価落
札方式）

15,433,000 12,815,000 83.0% -

今切川河口堰管理橋塗装工事
(徳島県徳島市川内町榎瀬地内外（今切川河口堰）)
令和5年09月09日～令和6年06月24日
塗装工事

分任契約職　旧吉野川河口堰管理所長　河原
田一州
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和5年9月8日
（有）村地塗装
(高知県高知市北竹島町)

8490002005131
一般競争入札（総合評価落
札方式）

120,461,000 75,900,000 63.0% -

河口堰河床変動等観測業務
(徳島県板野郡松茂町中喜来地先)
令和5年09月23日～令和6年03月25日
測量

分任契約職　旧吉野川河口堰管理所長　河原
田一州
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和5年9月22日
（株）共栄テック
(大阪府吹田市江坂町)

3120901006163
一般競争入札（総合評価落
札方式）

5,060,000 4,015,000 79.3% -

下筌ダムコンジットゲート機側操作盤外更新工事
(熊本県阿蘇郡小国町大字黒渕５８２７－３)
令和5年09月13日～令和7年03月10日
機械設備工事

分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道
貴士
（福岡県朝倉市江川）

令和5年9月12日
（株）ＩＨＩインフラ建設
(福岡県福岡市中央区高砂)

5010601000905
一般競争入札（総合評価落
札方式）

61,875,000 57,200,000 92.4% -

令和５年度　下筌ダム維持修繕工事
(大分県日田市中津江村栃野地先他)
令和5年09月15日～令和6年03月31日
その他の工事

分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道
貴士
（福岡県朝倉市江川）

令和5年9月14日
田中建設（株）
(大分県日田市大字高瀬)

2320001010055
一般競争入札（総合評価落
札方式）

44,099,000 42,680,000 96.8% -

寺内ダムオリフィスゲート開閉装置整備工事
(福岡県朝倉市荷原地内　寺内ダム)
令和5年09月06日～令和6年03月29日
機械設備工事

分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道
貴士
（福岡県朝倉市江川）

令和5年9月5日
（株）ニチゾウテック
(熊本県玉名郡長洲町大字有明)

6120001027941 指名競争入札 29,271,000 28,050,000 95.8% -

水利用機能評価検討業務
(福岡県朝倉市江川地内外)
令和5年09月12日～令和6年08月31日
設計業務

分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道
貴士
（福岡県朝倉市江川）

令和5年9月11日
アジアプランニング（株）
(熊本県熊本市中央区渡鹿)

4330001000103 指名競争入札 15,543,000 12,430,000 80.0% -

福岡導水揚水機場外流量観測設備工事
(福岡県久留米市高野１丁目１番１号　福岡導水揚水機場外１箇所)
令和5年09月21日～令和6年03月20日
電気工事

分任契約職　福岡導水事業所長　馬場一博
（福岡県久留米市高野）

令和5年9月20日
愛知時計電機（株）
(福岡県福岡市南区高宮)

3180001021396
一般競争入札（総合評価落
札方式）

18,535,000 16,830,000 90.8% -



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

福岡導水施設地震対策基山地区不動産鑑定評価等業務
(佐賀県三養基郡基山町大字園部地内)
令和5年09月06日～令和5年11月04日
補償関係調査等

分任契約職　福岡導水事業所長　馬場一博
（福岡県久留米市高野）

令和5年9月5日
くるめ不動産鑑定（株）
(福岡県久留米市日吉町)

5290001052115
一般競争入札（総合評価落
札方式）

1,432,200 1,408,000 98.3% -

福岡導水管内調査業務
(福岡県小郡市福童地内外)
令和5年09月27日～令和6年03月20日
測量

分任契約職　福岡導水事業所長　馬場一博
（福岡県久留米市高野）

令和5年9月26日
日本工営（株）
(福岡県福岡市博多区東比恵)

2010001016851
一般競争入札（総合評価落
札方式）

28,798,000 26,400,000 91.7% -

総合対策筑後導水路・大詫間幹線水路管水路上流部基本設計業
務
(福岡県久留米市安武町安武本地内他)
令和5年09月22日～令和6年06月07日
設計業務

分任契約職　筑後川下流用水事業所長　島田
晃成
（福岡県久留米市安武町）

令和5年9月21日
ＮＴＣコンサルタンツ（株）
(福岡県福岡市博多区博多駅東)

2180001039299
一般競争入札（総合評価落
札方式）

43,406,000 35,420,000 81.6% -


